millium florenorum auri solutione devolvatur et redeat

ipso facto.

In cuius rei memóriám fidemque et testimonium pre-

missorum presentes litteras nostras concessimus nostri

sigilli autentici appensione cum intercisione alphabeti ro-

boratas.

Dátum feria quarta proxima ante festum purificationis

virginis gloriose, anno Domini millesimo quadringente?imo^llÉ:_
jan. 29.

sedecimo.

CCXII.

1416. márcz. 27. Fiume.

Okicsi Iknvenuto Okics várát bizon^-os feltételek alatt Frangepán Miklós-

nak örökbe vallja.

Eredetije olasz hártyán, Okicsi Beiivenutonak téglavcres szin

kenderzsinóron függ, a viaszba mélyen benyomott pecsétjével az Erddy-

család galgóczi lltárában Lad. 70. 1. 13.

A pecséten látható ez í mer: egy szemközt álló,

kiterjesztett szárnyú, karmai közt valamely állatot — talán halat —
tartó két fej sas. Körirata: kivehetetlen.

In Christi nomine, ámen.

Anno Domini millesimo cccc. xvi., indictione nona,
^^^.^,^^

die XXVII. mensis martii, rengnante serenissimo principe et

illustrissimo dominó nostro dominó Sigismundo Dei gratia

romanorum rege semper augusto ac Hungarie rege etc,

temporeque mangnifici et potentis viri domini Nicolai V'egle,

12*
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Sengne et Modrussii comitis etc. domini naturális, vir nobilis

et prudens, magister Benevenutus de Occhiz sua bona,

plana, mera, libera et spontanea voluntate, cum consensu

et deliberatione sue uxoris et filiorum suorum dedit, ven-

didit, cessit et concessit iure proprio irrevocabiliter et in

perpetuum viro magnifico et potenti dominó Nicolao Vegle,

Sengne et Modrussii comiti etc. supradicto, pro se et suis

heredibus stipulanti castrum suum dicti Benevenuti vocatum

Ochiz, situm prope Zágrábiam, infra suos confines, cum

omni iure et actione, usu seu requisitione competentibus et

competituris ad dictum castrum, necnon cum omnibus iuribus

et pertinentiis, territoriis, bonis et proventibus suis usque

ad metas aliorum, prout in instrumentis et iuribus castri

predicti latius et plenius continetur, et hoc pro pretio et

nomine pretii ducatorum auri quatuordecim millium solven-

dorum et assingnandorum in suis terminis, prout inferius

continetur, necnon cum pactis et conditionibus infrasertis,

videlicet . .
.' tum mensem április proxime futuri prefatus

dominus comes teneatur deponere ducatos decemmillia in

Venetiis in banco vei alio loco securo ibidem nomine et

pro parte ipsius [magistri Benejvenuti, cum hac conditione,

quod assignato castro predicto de Occhiz prefato magnifico